
▲住在毛坯房里的“橘子妹妹”和她的男友。她说，幸福生活要靠自己创造。 受访者供图

毛坯房里的励志青春毛坯房里的励志青春
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为促企稳岗扩岗，我市实施一次性扩岗补助

企业每招用1名高校毕业生补助1500元
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今天

晴天 28～39℃

明天

晴天 28～39℃

后天

晴天 30～40℃

风向：南风

风力：2～3级

（市气象台8月16日16时发布）

高温纪录会被打破吗

昨天早上刚出门，就收到市气象台的高温红
色预警：受副热带高压控制，预计市区最高气温会
达到40℃。

到了下午15时，市区最高气温冲到了38.3℃，
离40℃只有一点点距离。

市气象台说，从目前的预报来看，未来一周，
这样的高温热辣天气仍将持续，今明两天，市区最
高气温39℃，周五起，市区最高气温将有40℃，路

面最高温度60℃—62℃。
40℃？我印象中，自2013年以来，还没预报过

那么高的气温。当我再次询问时，得到的答案是：
是的，真的是40℃，而且还会持续几天。

40℃是个什么概念？很少见很少见的热。
1951年来，株洲达到40℃的高温天屈指可数，

最热的一天，则是 2010 年 8 月 3 日，40.5℃。今年
会不会追平甚至打破纪录？无论如何，在酷暑天
气，请大家一定保重。

市气象台统计，这一轮高温天已经持续了29
天，而且未来10天还将持续。为啥这么热？气象
专家说，主要是因为西太平洋副热带高压太厉害
了。

什么时候会凉快？从目前看，想凉快点只能
指望8月下旬了。 （王娜）

代销理财（长沙专属）

悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之悦盈利之14141414141414141414141414141414141414141414141414141414141414个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型个月定开型GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款

4.35%
年化业
绩比较
基准

风险等级：R2较低风险
起购金额：1元
产品形态：14个月/定开
认购期：2022.8.18-2022.8.25
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风险等级：R2较低风险
起购金额：5万元
产品形态：91天/固定持有期
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长沙银行
芙蓉储蓄卡全国ATM
取款0手续费！
存钱，来长沙银行准没错！
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本报讯（株洲晚报融媒体记者/郭家
杰 通讯员/谭焱） 8月9日，中国银行与
中投公司系统七家直管企业签署全面战
略合作协议。中国银行董事长刘连舸、
行长刘金、监事长张克秋、副行长王志
恒，中投公司董事长彭纯、副总经理沈如
军、执委会成员徐志斌，中投公司系统七
家直管企业、中国银行有关部门及分行
领导出席签约活动。

刘连舸欢迎彭纯一行到访中行，感
谢中投公司为中国银行搭建与七家直管
企业深入交流的平台。他表示，中国银
行将以本次签约为契机，深化与中投公
司系统的合作，加强协同，主动担当，在
服务实体经济、推进高质量发展上展现
更大作为。

彭纯表示，多年来中投公司与中国
银行拥有良好合作基础，希望借此签约
机会，中投公司系统直管企业与中国银
行进一步拓宽合作领域、加强合作力度，
共同助力稳住经济大盘，更好履行国有
金融企业的职责使命。

中再集团、中国建投、中国银河金
控、中国银河证券、申万宏源集团、新华
保险和中金公司七家中投公司系统直管
企业负责人介绍了各自在证券、保险等
领域的业务开展情况，
希望与中国银行继续
互相支持、深化合作。

株洲市银行业协会
株洲市保险行业协会
株洲晚报 主办

协办单位：
中国银行 长沙银行 交通银行
浦发银行 兴业银行
华融湘江银行
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现金宝1号
日日新1号（新客专属）

兴银添利宝D
稳添利日盈
稳添利月盈
稳添利季盈
稳添利陆盈

稳利恒盈B款6个月
兴银ESG悦动6个月1号
万汇通汇盈1号I款A

增盈稳享封闭式27号A/B
稳利恒盈7号D款14个月

投资周期/
期限
T+0
T+1
T+1
T+1

最短持有期30天

最短持有期90天

最短持有期180天

182天
6个月
357天
418天
420天

客户年化参考净收益率/业绩比
较基准/估值日净

近期七日预期年化收益率2.482%
近期七日预期年化收益率2.835%
近期七日预期年化收益率2.935%
近期七日预期年化收益率2.863%

成立以来年化3.854%
成立以来年化4.401%
成立以来年化3.640%

3.00%~4.00%
3.20%~4.50%
3.10%~3.80%
4.18%~4.28%
3.40%~4.30%

认购起点
（元）
1万
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1美元
1元
1元
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中国银行与中投公司系统直管企业
签署全面战略合作协议
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网点名称
分行营业部
天元支行
芦淞支行
云龙支行
科技支行
田心支行
荷塘支行
渌口支行
市民中心支行
醴陵支行
攸县支行
茶陵支行

网点地址
天元区天台路39号银天大厦一楼（天虹超市旁边）
天元区长江北路235号
芦淞区建设南路88号环球国际商贸中心一楼
云龙示范区职教城内智谷商业街3栋
天元区泰山西路中达路9号高科园创大厦一楼
石峰区时代路108号时代国际住宅小区
荷塘区红旗南路366号银泰财富广场1号楼
渌口区津口东路瑞和广场一楼
神农大道399号市民中心负一层
新华联商业广场E2-3号
攸县城关镇攸州大都市4号楼
茶陵县炎帝中路

联系人
谭经理
颜经理
姜经理
胡经理
陈经理
汪经理
谭经理
刘经理
朱经理
吴经理
刘经理
周经理

联系经理
13873393872
15886322000
15974205151
15073386830
13387419088
15673392233
15073362767
18873320580
13407317876
15575119462
18684536999
13786384956

广告

“兴业单证通”再升级
兴业银行数字化赋能外贸经济保稳提质

本报讯（株洲晚报融媒体记者/郭家
杰 通讯员/赖敏）近日，兴业银行厦门分
行落地该行首单自贸区企业自助结售汇
业务，企业无需提交材料至柜面落地办
理，实现全流程在线自助办理、实时成交
入账，大幅提升了外贸企业结售汇交易
效率。

“‘兴业单证通’业务平台实在太方
便了，在线上便可以完成结售汇业务，大
大提高了我们外贸企业工作效率。”该企
业负责人表示。

据了解，“兴业单证通”是兴业银行
推出的一站式跨境金融综合服务平台，
涵盖国际结算、跨境融资、财资管理、平
台经济四大板块的多元化服务，致力于
为境内外客户提供低成本、高效率、一站
式的跨境业务解决方案。

为进一步提升外贸企业结算、融资、
结售汇服务效率，兴业银行于去年底升
级“兴业单证通”平台，完成FICC远期结

售汇、资本项目便利化、跨境E贷等功能
模块上线，涉及汇率避险、资本项目便利
化支持、跨境贸易融资等领域，持续丰富
在线服务场景，为外贸企业健康发展保
驾护航。

以新上线的 FICC 远期结售汇业务
为例，依托兴业银行优秀交易能力，可为
外贸企业提供即期、远期、掉期、期权等
全品类、专业化汇率避险产品体系，真正
帮助企业做到汇率“风险中性”管理。目
前，依托“兴业单证通”已完成44笔远期
结售汇业务，交易量共计1.73亿元。

今年以来，兴业银行深入贯彻落实
党中央国务院进一步稳外贸决策部署，
落实各项助企纾困政策，加快推进数字
化转型，创新数字化跨境金融服务新模
式，助力跨境贸易便利化，为服务外贸经
济保稳提质、稳定经济大盘贡献金融力
量。目前“兴业单证通”办理各项跨境业
务金额286亿美元，同比增长57%。


